MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA FCS/UFLA Nº 52, DE 02 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR PRO TEMPORE DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar as servidoras Maysa Helena de Aguiar Toloni (docente lotada no
Departamento de Nutrição e Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Saúde),
Camila Maria de Melo  (docente lotada no Departamento de Nutrição), Isabela Coelho de Castro
(docente lotada no Departamento de Nutrição), Sabrina Carvalho Bastos (docente lotada no
Departamento de Nutrição), Daniela Braga Lima (docente lotada na Universidade Federal de Alfenas-
UNIFAL), Raíssa Alvarenga Carvalho Gomide (técnico-administrativa lotada no Departamento de
Nutrição) e as discentes Camila Maciente Souza (discente titular) e Hianka Simone Pereira dos Reis
(discente suplente) para comporem o Colegiado do Programa de Pós- Graduação em Nutrição e Saúde.

Art. 2º Designar a servidora Camila Maria de Melo para a função de Coordenadora Adjunta
do Programa de Pós- Graduação em Nutrição e Saúde.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ HENRIQUE REZENDE MACIEL
Diretor pro tempore da Faculdade de Ciências da Saúde

		2021-08-18T08:39:36-0300
	LUIZ HENRIQUE REZENDE MACIEL:03831998671